

箕面市 箕面地内

令和元年度
箕面地区自然歩道倒木処理（3 1）業務

設計書

施行経費総括表

区分	経費	備考
業務価格	4,544,000 円	
消費税相当額	363,520 円	
業務委託費	4,907,520 円	

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 31-628702-00105-4-0 0 1 実施単価 03 箕面市 0-01.07.01(0) N 委託役務	
	当 世 代	前 世 代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 業務場所区分	01 前払なし 01 減しない 06 森林整備B 03 補正しない 99 補正なし	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費				
合計	4,544,000	363,520	4,907,520	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません
合計	4,544,000	363,520	4,907,520	; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 倒木処理					Y1900
	1	式	2,481,167	2,481,000	第0001号内訳書
直接業務費計				2,481,000	
共通仮設費 (率分) 2481000*(0.0540+0.0000) 対象額……………2,481,000 率……………0.0540				133,000	
共通仮設費計				133,000	
純業務費計				2,614,000	
現場管理費 2614000*(0.4168+0.0000) 対象額……………2,614,000 率……………0.4168				1,089,000	
業務原価計				3,703,000	
一般管理費等 3703000*(0.2272*1.00) 対象額……………3,703,000 率……………0.2272			前払補正係数 1.0000		
当初原価	3,703,000			841,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
業務価格					
消費税等相当額				4,544,000	
4544000*0.08					
対象額……………4,544,000					
率……………0.0800					
				363,520	
業務委託費					
				4,907,520	
業務価格計					
				4,544,000	
消費税等相当額計					
				363,520	
業務委託費計					
				4,907,520	

Y1900
第0001号内訳書

倒木処理

式 当り 2,481,167円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 倒木処理 業務場所1	1	式	101,300	101,300	Y2900 第0002号内訳書
2 倒木処理 業務場所2	1	式	437,886	437,886	Y2900 第0003号内訳書
2 倒木処理 業務場所3	1	式	373,821	373,821	Y2900 第0004号内訳書
2 倒木処理 業務場所4	1	式	1,472,937	1,472,937	Y2900 第0005号内訳書
2 倒木処理 業務場所5	1	式	95,223	95,223	Y2900 第0006号内訳書
単位当り	1	式		2,481,167	

Y2900
第0002号内訳書

倒木処理

業務場所 1

式 当り

101,300円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 倒木伐採 作業難易度 中	5.0	m ³	20,260	101,300	V0002 0 第0-0001号代価表
単位当り	1	式		101,300	

Y2900
第0003号内訳書

倒木処理

業務場所 2

式 当り

437,886円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 倒木伐採 作業難易度 中	20.6	m ³	20,260	417,356	V0002 0
6 倒木伐採 作業難易度 難	0.2	m ³	40,521	8,104	V0001 0
6 作業道補修工 階段工補修	3	基	4,142	12,426	V0004 0
単位当り	1	式		437,886	

Y2900
第0004号内訳書

倒木処理

業務場所 3

式 当り

373,821円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 倒木伐採 作業難易度 中	0.7	m ³	20,260	14,182	V0002 0 第0-0001号代価表
6 倒木伐採 作業難易度 難	5.6	m ³	40,521	226,917	V0001 0 第0-0002号代価表
6 根株処理 人力	2	個	22,870	45,740	V0005 0 第0-0004号代価表
6 作業道補修工 階段工補修	21	基	4,142	86,982	V0004 0 第0-0003号代価表
単位当り	1	式		373,821	

Y2900
第0005号内訳書

倒木処理

業務場所 4

式 当り

1,472,937円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 倒木伐採 作業難易度 中	1.9	m ³	20,260	38,494	V0002 0
6 倒木伐採 作業難易度 難	35.4	m ³	40,521	1,434,443	V0001 0 第0-0001号代価表 第0-0002号代価表
単位当り	1	式		1,472,937	

Y2900
第0006号内訳書

倒木処理

業務場所 5

式 当り

95,223円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 倒木伐採 作業難易度・中	2.5	m ³	20,260	50,650	V0002 0 第0-0001号代価表
6 倒木伐採 作業難易度 難	1.1	m ³	40,521	44,573	V0001 0 第0-0002号代価表
単位当り	1	式		95,223	